
Strana 1 z 2  
US_DOD_G1 

 
 
 
 
 
 

Reg. č.:  
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o kontokorentním úvěru reg. č.  ze dne 4. dubna 2019  

 
 

MONETA Money Bank, a. s. 
Sídlo: Vyskočilova 1442/1b, PSČ 140 28, Praha 4, Michle 
IČ 256 72 720 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5403 
(dále jen „Banka“) 

a 

Vlašimské městské lesy, s.r.o. 
Sídlo: Blanická 485, PSČ 258 01, Vlašim 
IČ 274 08 965  
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111333 
(dále jen „Klient“) 
 
 
se dohodli na tomto dodatku Smlouvy o kontokorentním úvěru reg. č.  ze dne 
4. dubna 2019 (dále jen „Smlouva“). 
 

I. 
 
Ode dne účinnosti tohoto dodatku se vzájemné smluvní vztahy budou řídit upraveným 
obsahem Smlouvy, který 
 
v čl. I, odst. 1 nadále zní takto: 
 
1. Tuto Smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva“) uzavírá Banka jako úvěrující a Klient jako 

úvěrovaný. Banka je připravena, nikoli však zavázána, poskytnout Klientovi peněžní 
prostředky na dobu a ve výši dále sjednané ve formě Nezávazné úvěrové linky. 
Peněžní prostředky poskytnuté Bankou se Klient zavazuje Bance vrátit a zaplatit  
z nich úroky, vše za podmínek uvedených ve Smlouvě. 

 
 
V čl. II, odst. 1 nadále zní takto: 
 
1. Maximální nepřekročitelná částka pro opakované čerpání (dále jen „Rámec“) 

a Určená měna je:  Kč (slovy ). 
 
 

V čl. IV, odst. 7, písm. c) nadále zní takto: 
 

c) Úvěrová provize ve výši:  p. m. (měsíčně) z výše Rámce. Provizi bude Banka 
Klientovi účtovat měsíčně a je splatná v den splatnosti úroků. 

 
 



Strana 2 z 2  
US_DOD_G1 

Čl. V nadále zní takto: 

Článek V 
Zajištění úvěru 

1. Zajištění úvěru: 

a) Blankosměnkou a dohodou o způsobu vyplnění blankosměnky                                          
reg. č. . 

 

Čl. VIII se doplňuje o odst. 4: 
 
4.    Klient podpisem Smlouvy potvrzuje, že vzal na vědomí, že pro Smlouvu se použije 

ujednání PPKB o Nezávazné úvěrové lince, tedy ujednání, na základě kterého  
je Banka připravena, nikoli však zavázána, poskytnout Klientovi finanční prostředky  
do výše jistiny sjednané ve Smlouvě. Poskytnutí jakéhokoli čerpání úvěru závisí pouze 
na rozhodnutí Banky, bez ohledu na skutečnost, že Klient splnil všechny podmínky pro 
čerpání stanovené ve Smlouvě, přičemž Banka je též oprávněna jednostranně  
a kdykoli snížit výši jistiny úvěru o dosud nevyčerpanou částku 

 

II. 

Poplatek za změnu podmínek úvěrového obchodu z podnětu Klienta se neuplatní.   
 
Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 
 
Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Banka obdrží jedno vyhotovení 
a Klient obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V Benešově dne 19. června 2020 V Benešově dne 19. června 2020 
  
Banka: Klient: 
MONETA Money Bank, a. s. Vlašimské městské lesy, s.r.o. 
 
 

 

... ....................... ......................................................................... 
  

 jednatel 
Komerční bankovnictví  
 
 

 

..... .............. ......................................................................... 
  

 jednatel 
Komerční bankovnictví  
 
 
Potvrzuji, že tento dokument byl podepsán přede mnou uvedenými osobami, jejichž 
totožnost jsem ověřila dle platných dokladů. 
 

  
 
 
………………………………  
podpis 




